[image: 国徽1024]重庆市财政局文件

[bookmark: 正文文件]重庆市财政局关于调整下达2024年
中医药事业发展市级补助资金预算的通知
[bookmark: _GoBack]渝财社〔2024〕9号

市卫生健康委，市级相关医疗卫生单位：
根据重庆市卫生健康委《关于申请调整下达中医药事业发展市级补助资金项目预算的函》（渝卫函〔2024〕143号），经研究，现调整下达你单位2024年中医药事业发展市级补助资金预算（详见附件）。该项资金根据实际情况请列2024年政府收支分类科目“210卫生健康支出”相应科目。请按有关要求，认真组织实施项目，确保财政资金安全有效。

附件：1.2024年中医药事业发展市级补助资金调整分配表
2.2024年中医药事业发展市级补助资金部分单位调
整绩效目标表

重庆市财政局
2024年4月10日
（此件主动公开）

  - 1 -

 重庆市财政局发布

image1.png